

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
1	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558 - มกราคม พ.ศ. 2559 จำนวน 4 เดือนๆ ละ 25,000บาท เป็นเงิน 100,000 บาท	100,000.00	100,000.00	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรพญาเม็งราย จำกัด เสนอราคา 100,000 บาท	สหกรณ์การเกษตรพญาเม็งราย จำกัด ราคา 100,000 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	24/11/2558
2	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 53 รายการ เป็นเงิน 58,529.- บาท	58,529.00	58,529.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ เสนอราคา 58,529 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ ราคา 58,529 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	03/11/2558
3	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 22 รายการ เป็นเงิน 25,575.- บาท	25,575.00	25,575.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ เสนอราคา 25,575 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ ราคา 25,575 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	03/11/2558
4	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 10 รายการ	4,920.00	4,920.00	ตกลงราคา	บ้านเครื่องครัว เสนอราคา 4,920 บาท	บ้านเครื่องครัว ราคา 4,920 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	04/11/2558

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
5	จ้างทำสติ๊กเกอร์อาเซียนและป้ายชื่อหน้าห้องสำนักงาน ตามรายการดังนี้ 1.สติ๊กเกอร์ AEC ขนาด 336*103 ซม. (ติดกระจก 4 บาน) จำนวน 1 ชุดๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 1,500.- บาท 2.แผ่นป้ายอะครีลิค ขนาด 60*20 ซม. จำนวน 10 ชุดๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 4,500.- บาท 3.แผ่นป้ายอะครีลิค ขนาด 80*27 ซม. จำนวน 2 ชุดๆ ละ 550 บาท เป็นเงิน 1,100.- บาท 4.แผ่นป้ายอะครีลิค ขนาด 40*15 ซม. จำนวน 4 ชุดๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 1,400.- บาท รวมเป็นเงิน 8,500.- บาท	8,500.00	8,500.00	ตกลงราคา	ร้านไนต์ดีไซน์ เสนอราคา 8,500 บาท	ร้านไนต์ดีไซน์ ราคา 8,500 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	06/11/2558

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

## เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
6	จ้างเหมาทำรายงาน จำนวน 14 รายการ เป็นเงิน 6,280.- บาท	6,280.00	6,280.00	ตกลงราคา	เท็งน้ำใสโฆษณา เสนอ ราคา 6,280 บาท	เท็งน้ำใสโฆษณา ราคา 6,280 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	09/11/2558
7	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 37 รายการ	40,000.00	40,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ เสนอราคา 40,000 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ ราคา 40,000 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	10/11/2558
8	จ้างเหมาทำรายงาน จำนวน 6 รายการ	1,950.00	1,950.00	ตกลงราคา	เท็งน้ำใสโฆษณา เสนอ ราคา 1,950 บาท	เท็งน้ำใสโฆษณา ราคา 1,950 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	10/11/2558
9	จัดซื้อหมึกปริ้นท์ จำนวน 5 รายการ เป็นเงิน 3,560.- บาท	3,560.00	3,560.00	ตกลงราคา	พี.เอ็น.ซ์ฟพลายเซอร์วิส เสนอราคา 3,560 บาท	พี.เอ็น.ซ์ฟพลายเซอร์วิส ราคา 3,560 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	11/11/2558
10	จ้างเหมาก่อสร้างถนนหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยคู่อ่างพื้นที่การเกษตรสายอ่างเก็บน้ำไม้ยาแยกซ้าย หมู่ 16 ตำบลไม้ยา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 46.00 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบ ปร4.	22,000.00	22,000.00	ตกลงราคา	อินสามการค้า เสนอ ราคา 22,000 บาท	อินสามการค้า ราคา 22,000 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	11/11/2558

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
11	จ้างเหมาก่อสร้างถนนหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบสายซอยบ้านอู่เลื่อน หมู่ 15 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร เหนากลาง 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า 22.00 เมตร ตามแบบ ปร4 และ ปร5	10,000.00	10,000.00	ตกลงราคา	อินสามการคำ เสนอราคา 10,000 บาท	อินสามการคำ	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	11/11/2558
12	จ้างเหมาชุดร่องระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ 14 ตำบลไม้ยา ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า 230.00ลบ.ม. ตามแบบ ปร4 และ ปร5 ที่แนบมา	8,000.00	8,000.00	ตกลงราคา	ร้านวิลาศการคำ เสนอราคา 8,000 บาท	ร้านวิลาศการคำ ราคา 8,000 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	11/11/2558

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
13	จ้างเหมาขุดสระเก็บน้ำ สายตงแพน หมู่ 12 ตำบล ไม้ยา ขนาดปากกว้าง 15.00 เมตร ก้นกว้าง 10.00 เมตร และขนาด ปากยาว 26.00 เมตร ก้น ยาว 22.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร โดยมีปริมาตร ดินขุดไม่น้อยกว่า 1,200 ลบ.ม. ตามแบบ ปร4 และ ปร5	28,000.00	28,000.00	ตกลงราคา	แสนเชื่อนการค้า เสนอ ราคา 28,000 บาท	แสนเชื่อนการค้า ราคา 28,000 บาท	เป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	11/11/2558
14	จ้างหมาก่อสร้างถนนดิน สายร่องจั่ว หมู่ 8 ตำบลไม้ ยา งานขุดดินถมถนน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 100.00 เมตร ลึก เฉลี่ย 0.40 เมตร หรือมี ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 140.00 ลบ.ม. ตามแบบ ปร 4 และ ปร 5	11,000.00	11,000.00	ตกลงราคา	อินสามการค้า เสนอ ราคา 11,000 บาท	อินสามการค้า ราคา 11,000 บาท	เป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	11/11/2558

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
15	จ้างเหมาขุดวางท่อระบายน้ำสายอ่างเก็บน้ำห้วยเตือ หมู่ 1 ตำบลไม้ยา ขุดวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 16 ท่อน ตามแบบ ปร4 และ ปร5	21,000.00	21,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไม้ยากกรุป เสนอราคา 21,000 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไม้ยากกรุป ราคา 21,000 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	11/11/2558
16	จ้างเหมาขุดรื้อกองดินเพื่อปรับปรุงภูมิทัศน์สำนักงานเทศบาลตำบลไม้ยา หมู่ 2 งานขุดดินขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.40 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 70.00 ลบ.ม. พร้อมขนดินระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตาม แบบ ปร 4 และ ปร 5	4,000.00	4,000.00	ตกลงราคา	อินสามการค้า เสนอราคา 4,000 บาท	อินสามการค้า ราคา 4,000 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	11/11/2558

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

## เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
17	จ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน บข 820 เชียงราย หมายเลขครุภัณฑ์ 001-56-0002 จำนวน 19 รายการ เป็นเงิน 53,500.- บาท	53,500.00	53,500.00	ตกลงราคา	100000 X 100000 เซอร์วิส เสนอราคา 53,500 บาท	100000 X 100000 เซอร์วิส ราคา 53,500 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	13/11/2558
18	จัดซื้อยางมะตอยสำเร็จรูปน้ำหนักถุงละ 20 กิโลกรัม จำนวน 300 ถุง ๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 36,000.- บาท	36,000.00	36,000.00	ตกลงราคา	ชวย อยู่หลาบ เสนอราคา 36,000 บาท	ชวย อยู่หลาบ ราคา 36,000 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	18/11/2558
19	จ้างเหมาซ่อมแซมและเปลี่ยนอุปกรณ์เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 2,265.- บาท	2,265.00	2,265.00	ตกลงราคา	นางสาวภัณฑิรา ปิจดี เสนอราคา 2,265 บาท	นางสาวภัณฑิรา ปิจดี ราคา 2,265 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	19/11/2558

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

## เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
20	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศในสำนักงาน หมายเลขครุภัณฑ์ 420-51-0010 และหมายเลขครุภัณฑ์ 420-51-0012 จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 3,300.- บาท	3,300.00	3,300.00	ตกลงราคา	ซี.ซี.แอร์ เสนอราคา 3,300 บาท	ซี.ซี.แอร์ ราคา 3,300 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	19/11/2558
21	จัดจ้างเหมาป้ายไวเนิล จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 3,600.- บาท	3,600.00	3,600.00	ตกลงราคา	เทิงน้ำใสโฆษณา เสนอราคา 3,600 บาท	เทิงน้ำใสโฆษณา ราคา 3,600 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	20/11/2558
22	ค่าจ้างเหมาจัดทำขบวนกระทงใหญ่ พร้อมทั้งจัดทำริ้วขบวนกระทงใหญ่ ขบวนที่ทำจากวัสดุธรรมชาติ ขบวนประทีป ขบวนพ็อนรำ และขบวนสืบสานประเพณีลอยกระทงของตำบลไม้ยา เป็นเงินจำนวน 30,000 บาท	30,000.00	30,000.00	ตกลงราคา	นายประหยัด ไกลถิ่น เสนอราคา 30,000 บาท	นายประหยัด ไกลถิ่น ราคา 30,000 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	23/11/2558



เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

## เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
23	ค่าจัดสถานที่ และค่าจ้าง เหมาจัดเวที การแสดงการ ประกวดต่างๆ พร้อมเครื่อง เสียงและผู้ควบคุม โครงการจัดงานลอยกระทง ประจำปี 2558 เป็นเงิน จำนวน 70,000 บาท	70,000.00	70,000.00	ตกลงราคา	นายประหยัด ไกลถิ่น เสนอราคา 70,000 บาท	นายประหยัด ไกลถิ่น ราคา 70,000 บาท	เป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	23/11/2558
24	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 59 รายการ เป็น เงิน 40,600.- บาท	40,600.00	40,600.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวน หนังสือ เสนอราคา 40,600 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ ราคา 40,600 บาท	เป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	24/11/2558
25	ค่าอาหารสำหรับ คณะกรรมการและแขกผู้มี เกียรติ จำนวน 116 คน ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 2,900 บาท ตามโครงการ จัดงานประเพณีลอยกระทง ประจำปี 2558	2,900.00	2,900.00	ตกลงราคา	นายอภิวัฒน์ ไกลถิ่น เสนอราคา 2,900 บาท	นายอภิวัฒน์ ไกลถิ่น ราคา 2,900 บาท	เป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	23/11/2558

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
26	จัดซื้อถังพลาสติก ขนาด 200 ลิตร จำนวน 20 ถังๆ ละ 650 บาท เป็นเงิน 13,000.- บาท	13,000.00	13,000.00	ตกลงราคา	กฤตยาพาณิชย์ เสนอราคา 13,000 บาท	กฤตยาพาณิชย์ ราคา 13,000 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	24/11/2558

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
27	จัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์ จำนวน 4 รายการ ดังนี้ 1. หมึก HP laser jet P1102 จำนวน 8 กล่อง ๆ ละ 1,250 บาท เป็นเงิน 10,000.- บาท 2. หมึก HP laser jet 1020 จำนวน 15 กล่อง ๆ ละ 1,250 บาท เป็นเงิน 18,750.- บาท 3. หมึก HP laser jet 3050 จำนวน 6 กล่อง ๆ ละ 1,250 บาท เป็นเงิน 7,500.- บาท 4. หมึก Konika Minolta Pege Pro จำนวน 5 กล่อง ๆ ละ 1,900 บาท เป็นเงิน 9,500.- บาท รวมเป็นเงิน 45,750.- บาท	45,750.00	45,750.00	ตกลงราคา	พี.เอ็น.ซัพพลายเซอร์วิส เสนอราคา 45,750 บาท	พี.เอ็น.ซัพพลายเซอร์วิส ราคา 3,560 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	24/11/2558

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
28	จัดซื้อหินคลุกเพื่อซ่อมแซมถนนลูพื้นที่ยี่ การเกษตร สายห้วยโป่งจำไร่ หมู่ที่ 9 ตำบลไม้ยา จำนวน 60 ลบ.ม. ๆ ละ 375.00 บาท เป็นเงิน 22,500.- บาท	22,500.00	22,500.00	ตกลงราคา	ร้านวิลาศการคำ เสนอราคา 22,500 บาท	ร้านวิลาศการคำ ราคา 22,500 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	24/11/2558
29	จัดซื้อหินคลุกเพื่อซ่อมแซมถนนลูพื้นที่ยี่ การเกษตร สายม่อนปายาง หมู่ที่ 18 ตำบลไม้ยา จำนวน 50 ลบ.ม. ๆ ละ 375.00 บาท เป็นเงิน 18,750.- บาท	18,750.00	18,750.00	ตกลงราคา	ร้านวิลาศการคำ เสนอราคา 18,750 บาท	ร้านวิลาศการคำ ราคา 18,750 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	24/11/2558

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
30	จัดซื้อป้ายเครื่องหมายจราจร ดังนี้ 1.ป้ายเครื่องหมายจราจร ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ยาว 0.60 เมตร จำนวน 5 ชุด ๆ ละ 3,100 บาท เป็นเงิน 15,500.- บาท 2.ป้ายเตือนจราจร ขนาด กว้าง 0.60 เมตร ยาว 1.20 เมตร จำนวน 4 ชุด ๆ ละ 3,600 บาท เป็นเงิน 14,400.- บาท	29,900.00	29,900.00	ตกลงราคา	สมาร์ท คอมมูนิเคชั่น เสนอราคา 29,900 บาท	สมาร์ท คอมมูนิเคชั่น ราคา 29,900 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	24/11/2558

เทศบาลตำบลไม้ยา

อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

## สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2558

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือ
31	จัดซื้อธงชาติ ธงสัญลักษณ์ตามรายการดังนี้ 1.ธงชาติ ขนาด 60*90 จำนวน 20 ผืน ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 700.- บาท 2.ธงสัญลักษณ์ (สีเหลืองในหลวง) ขนาด 60*90 จำนวน 20 ผืน ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 700.- บาท รวมเป็นเงิน 1,400.- บาท	1,400.00	1,400.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวณหนังสือ เสนอราคา 1,400 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวณหนังสือ ราคา 1,400 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	30/11/2558
32	ค่าอาหารเสริม (นม) ประจำเดือน ธันวาคม 2558 ภาคเรียนที่ 2/2558 ประจำปีงบประมาณ 2559	95,015.20	95,015.20	ตกลงราคา	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 95,015.20	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 95,015.21	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด	30/11/2558
รวม		821,794.20	821,794.20					